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Veikko Lehti Oy on ostanut RL-Palvelut Oy:n jätehuoltoliiketoiminnan – 
toiminta laajenee Etelä-Savoon 

Veikko Lehti Oy on 1.11.2025 tehdyllä kaupalla ostanut RL-Palvelut Oy:n jätehuoltoliiketoiminnan. 
Kaupan myötä Veikko Lehti Oy:n jätehuoltopalvelut laajenevat uusille alueille Mikkelin 
seutukunnalle. Yrityskaupan yhteydessä Veikko Lehti Oy:lle siirtyy 23 kuljettajaa ja neljä 
toimihenkilöä. 

RL-Palvelut Oy:llä on pitkä historia Etelä-Savossa. Yritys on toiminut Mikkelin talousalueella 
jätehuoltopalveluiden parissa jo yli 50 vuoden ajan. Yrityskauppa tuo yhteen kaksi vahvaa 
toimijaa, joilla on yhteinen arvopohja ja sitoutuminen asiakaslähtöiseen palveluun. 

”Päätös myydä jäteliiketoiminta syntyi harkiten ja pitkän työn tuloksena. Jätelain ja paikallisten 
kuntapoliittisten päätösten vaikutukset ovat kaventaneet markkinaa Etelä-Savossa – erityisesti 
Mikkelin seudulla yritystoiminnan edellytykset ja toimintaympäristö ovat muuttuneet vaikeammiksi. 
Olen iloinen, että liiketoiminta jatkuu vahvoissa ja osaavissa käsissä. Veikko Lehti Oy on pitkän 
linjan perheyritys, joka tuntee alan ja sen ihmiset. On hienoa, että työmme saa heidän johdollaan 
jatkoa ja mahdollisuuden kasvaa”, kertoo RL-Palvelut Oy:n Nina Rasola. 

Maantieteellinen laajentuminen osana kasvustrategiaa 
Veikko Lehdellä on yli sadan vuoden kokemus jätehuollosta. Yritys tarjoaa jätehuollon ja 
kierrätyksen, puhdistus- ja lokapalveluiden sekä vaarallisten jätteiden kokonaisvaltaiset ratkaisut. 
Alunperin Satakunnan alueella toiminut perheyritys on viime vuosina laajentanut toimintaansa 
pääkaupunkiseudulle, Kanta-Hämeeseen, Lahteen ja Varkauteen. 
 

"Olemme iloisia ja kiitollisia mahdollisuudesta jatkaa RL-Palvelut Oy:n arvokasta työtä Etelä-
Savossa. Yrityksellä on vahva paikallinen tuntemus ja osaava henkilöstö, jonka toivotamme 
lämpimästi tervetulleeksi osaksi Veikko Lehti Oy:n tiimiä. Meille on tärkeää, että palvelut jatkuvat 
laadukkaina ja asiakaslähtöisinä myös uusilla alueilla. Tämä kauppa tukee strategiaamme kasvaa 
vastuullisesti ja vahvistaa asemaamme kotimaisena jätehuollon toimijana”, kertoo Veikko Lehti 
Oy:n yrittäjä Juuso Lehti. 
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Veikko Lehti Oy – Suomen ketterintä jätehuoltoa jo sata vuotta 
Veikko Lehti on suomalainen perheyritys, joka on toiminut kiertotalouden ytimessä jo vuosisadan ajan. 
Tarjoamme toimivia ja vastuullisia jätehuollon ja kierrätyksen ratkaisuja yrityksille, julkiselle sektorille ja 
kotitalouksille. Käsittelylaitoksemme kierrättävät vuosittain jopa 150 000 tonnia jätettä pitäen raaka-
aineet kierrossa ja ympäristön puhtaana. Jätehuolto on merkityksellistä työtä yhteiskunnalle ja meille – 
työskentelemme joka päivä puhtaamman ympäristön ja kestävämmän tulevaisuuden puolesta. Vuonna 
2024 Veikko Lehti Oy:n liikevaihto oli 29,3 miljoonaa euroa ja se työllisti noin 150 henkilöä. 


